EXTRATO DO TA N° 156/2025 – REDEMOB CONSÓRCIO

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 085/2023 com a Empresa REDEMOB
CONSÓRCIO (Processos SEI nº 202300058005361).

OBJETO: prorrogação da vigência  do Contrato de Fornecimento com Prestação de Serviços
no 085/2023, por mais 12 (doze) meses, a partir de 28/11/2025, mantendo as condições
firmadas inicialmente, conforme solicitação do gestor do contrato via Despacho  907/2025 –
GAP/OVG (81882787), manifestação de interesse da contratada (81886267) e autorização da
Diretoria Administrativa e Financeira – DIAF através do Despacho no 1919/2025 (81991220).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Leomar Avelino Rodrigues – REDEMOB CONSÓRCIO
Cézane Eduardo de Siqueira - REDEMOB CONSÓRCIO

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85791464&id_procedimento_atual=53170779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a28727b91ee6ab9ac86f26477bdeb52fb5681f90bfb69ee5d41b3ffe63b825fbed5ee93914aa71664c851dd05f2ce4d104b2cff5aa248c6c1c09d2a8a5690e5aace7759dd1e88d7b257fac44ce923467f8d882ab09924413bec71c275f4e2588
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85795300&id_procedimento_atual=53170779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=949ecff99f20574b97c1e8d609ccdc34258bf89e8f884690d9e1c5ad2e62dc28ed5ee93914aa71664c851dd05f2ce4d104b2cff5aa248c6c1c09d2a8a5690e5aace7759dd1e88d7b257fac44ce923467f8d882ab09924413bec71c275f4e2588
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85910327&id_procedimento_atual=53170779&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7d5d9b84270f069d4aab241e87392a339dcf6580158b6a7e9ad1f1e41c6e6c24ed5ee93914aa71664c851dd05f2ce4d104b2cff5aa248c6c1c09d2a8a5690e5aace7759dd1e88d7b257fac44ce923467f8d882ab09924413bec71c275f4e2588